ALD

Automotive

Plate Number
Make
Model

Vehicle Description

DATE

2024/01/01

2023/09/05

2023/09/04

2023/09/03

2023/09/02

2023/09/01

2023/07/25

W

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/09/10

J3-50-RK
KIA
Niro

e-Niro EV Executiveline 3-fase 5d

MILEAGE

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

90979 KM

TYPE

damage

damage

damage

damage

damage

damage

damage

DESCRIPTION

Rechts achter
Bumper Pooldossier

Sloten e/o sleutels
Pooldossier

Rechts voor Deur RV
Spatbord RV
Pooldossier

Achterbumper
Pooldossier

Links voor
Voorbumper
Pooldossier

Voorbumper
Pooldossier

Voorruit Achterlicht L
hagel,vallend gestee

SUPPLIER

Schadenet
Bathoorn, ,

Schadenet
Rijnders
Amersfoort
B.V.,,

Schadenet
Rijnders
Veenendaal
B.V.,,

Schadenet
Rijnders
Veenendaal
B.V.,,

Schadenet
Rijnders
Veenendaal
B.V.,,

Schadenet
Rijnders
Veenendaal
B.V.,,

Autoschade
Herstel Re-
cars, ,
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Automotive

2023/07/25

2022/02/07

2025/03/12

2025/02/27

2024/12/24

2024/12/05

2024/11/26

2024/05/17

2024/03/27

2024/03/04

2023/12/08

2023/12/07

VY

0 KM

0 KM

143657 KM

142550 KM

138838 KM

136893 KM

136115 KM

119673 KM

115975 KM

112586 KM

105789 KM

105722 KM

damage

damage

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Links achter
Achterlicht L Diversen
hagel,vallend gestee

Ruit
voorruitbr,steenslag

Bandbewerkingen -
NVT
- Uitvoeren

Bandbewerkingen -
NVT
- Uitvoeren

Vloermatten -
versleten
- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

135.000 Km -
NVT
- Uitvoeren

120.000 Km -
NVT

- Uitvoeren APK icm
beurt - NVT

- Uitvoeren Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen Koplamp
unit - NVT

- Afstellen

Bandvervanging -
NVT
- Uitvoeren

Ruitenw.blad V -
versleten
- Vervangen

Ruitenw.blad A -
versleten
- Vervangen

105.000 Km -
NVT
- Uitvoeren

Schadenet
Rijnders

Veenendaal

B.V.,,

Belron
Glasservice, ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

Bosch Car
Serv. Rijnders

Amersfoort, ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQO), ,

LSP Auto
Oldeman, ,

LSP Auto
Oldeman, ,
LSP Auto
Oldeman, ,
LSP Auto
Oldeman, ,
LSP Auto
Oldeman, ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

LSP Auto
Oldeman, ,

Bosch Car
Serv. Carworld

Automotive, ,

Bosch Car
Serv. Carworld

Automotive, ,
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2023/09/20

2023/05/09

2023/04/07

2023/03/11

2022/12/16

2022/11/25

2022/08/15

2022/07/20

2022/07/06

2022/05/06

2022/04/01

VY

102570 KM

90989 KM

87962 KM

0 KM

74665 KM

72551 KM

0 KM

58966 KM

56943 KM

50118 KM

46290 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Ruitenspr.bijv. - NVT
- Uitvoeren

90.000 Km
- Uitvoeren

- NVT

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT

- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

60.000 Km - NVT °
- Uitvoeren Koelv. HV
accu - NVT o
- Vervangen
Remvloeistof - .
versleten

- Vervangen

Olie bijvullen - NVT

- Uitvoeren

Prive-declaratie -
NVT

- Uitvoeren
Bandvervanging -
NVT

- Uitvoeren

Bandvervanging -
NVT
- Uitvoeren

45.000 Km
- Uitvoeren

- NVT

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Bosch Car
Serv. Rijnders
Amersfoort, ,

VDNS Kia
Helmond, ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

VDNS Kia
Helmond, ,
VDNS Kia
Helmond, ,
VDNS Kia
Helmond, ,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

VDNS Kia
Helmond, ,

Euromaster

Bandenservice
B.V. (CSQ), ,
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2022/02/09

2021/11/26

2021/11/26

2021/10/18

2021/04/23

2021/04/02

2020/11/20

e/

0 KM

32687 KM

32679 KM

0 KM

15523 KM

14404 KM

4024 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

30.000 Km

- Uitvoeren Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen

- NVT

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren

15.000 Km
- Uitvoeren

- NVT

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Travelcard
Nederland
b.v.,,

VDNS Kia
Helmond, ,
VDNS Kia
Helmond, ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

VDNS Kia
Helmond, ,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQO), ,

Euromaster

Bandenservice
B.V. (CSQ), ,
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